ПРОТОКОЛ № 4/10
СОВЕТА
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                       04  февраля 2010 год
Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Бориса Богаткова, 206 А, офис 404
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 12 часов 00 минут

Присутствовали:

1. Матвеев Виктор Семенович  (Генеральный директор ОАО Корпорация «Стройсиб» - на основании Устава)

2. Ковальский Сергей Дмитриевич (Учредитель ОАО «Сибпродмонтаж» - по доверенности)

3. Челеева Светлана Валентиновна (Финансовый директор ООО «ШИЛА» - на основании доверенности)
4. Дурнев Сергей Иванович (Директор ООО «Профцентр» - на основании Устава)
5. Хараман Виктор Владимирович (Директор ООО «Стройавтоматика»)

6. Ходнев Александр Сергеевич (Зам. Ген. Директора ОАО «ВентКомплекс» - по доверенности)
7. Санин Евгений Петрович (Ген. Директор ООО «СИБПРОМЭНЕРГО»)

8. Крохалев Александр Павлович (Исполнительный директор                                  ЗАО «Инжиниринговый центр «Сиброн»)
9. Татин Валерий Кундучинович (Зам. Директора ООО «Алтайстроймонтаж» - по доверенности)

10. Туаев Алик Сосланович (Зам. Ген. Директора ЗАО «ФАРН» - по доверенности)

СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 62,5%                     его состава
На Совете присутствует Председатель Контрольного комитета Штакельберг Игорь Владиленович.
Председатель СОВЕТА Партнерства - Матвеев Виктор Семенович
Секретарь СОВЕТА                              - Переломова Инесса Андреевна
Повестка дня:
1) Вопрос о приеме новых членов в НП МНОС «СИБИРЬ» и выдаче им Свидетельства о допуске к работам;
2) Вопрос о выдаче Свидетельства о допуске членам НП МНОС «СИБИРЬ».
По первому и второму вопросам повестки дня заслушали Штакельберга И.В., который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.
Матвеев на основании отчета Штакельберга предложил:

1) Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» и выдать Свидетельства о допуске следующим лицам:

	1. ООО «МИКС» (ИНН 4205190913;            ОГРН 1094205023384)

2. ООО «Пятый регион» (ИНН 4205055505;  ОГРН 1034205062616)
3. ООО «Промметалломонтаж» (ИНН 5406509302; ОГРН 1085406043986)
4. ООО «Энергострой» (ИНН 54043423383; ОГРН 1075404030734)
5. ООО «Читинская строительная компания «Спецмонтажстрой» (ИНН 7537000262; ОГРН 1027501179166)
6. ООО Проектно-производственная фирма «Стройэнергомонтаж» (ИНН 2204040206; ОГРН 1082204004662)

2) Выдать Свидетельства о допуске следующим членам Партнерства:

	1. ООО «Сервис Дом»
2. ООО «Атом»
3. ЗАО «МАСТЕР-СВЕТ»
4. ООО «Бизнес-Экспресс»
5. ООО «Стройтепло»
6. ООО «Коксастрой»
7. ОАО «Водопроводно-канализационное хозяйство»
8. ООО «Сибпромэнерго»
9. ОАО «Турочакское дорожное ремонтно-строительное управление»

По первому вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
По второму вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
Р Е Ш Е Н И Е
1) Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» и выдать Свидетельства о допуске следующим лицам:

1. ООО «МИКС» (ИНН 4205190913;            ОГРН 1094205023384)

2. ООО «Пятый регион» (ИНН 4205055505;  ОГРН 1034205062616)
3. ООО «Промметалломонтаж» (ИНН 5406509302; ОГРН 1085406043986)

4. ООО «Энергострой» (ИНН 54043423383; ОГРН 1075404030734)

5. ООО «Читинская строительная компания «Спецмонтажстрой» (ИНН 7537000262; ОГРН 1027501179166)

6. ООО Проектно-производственная фирма «Стройэнергомонтаж» (ИНН 2204040206; ОГРН 1082204004662)
3) Выдать Свидетельства о допуске следующим членам Партнерства:

	1. ООО «Сервис Дом»
2. ООО «Атом»
3. ЗАО «МАСТЕР-СВЕТ»
4. ООО «Бизнес-Экспресс»
5. ООО «Стройтепло»
6. ООО «Коксастрой»
7. ОАО «Водопроводно-канализационное хозяйство»
8. ООО «Сибпромэнерго»
9. ОАО «Турочакское дорожное ремонтно-строительное управление»

Председатель Совета сообщил, что заседание закрыто.
Председатель Совета                                                                                      В.С. Матвеев
Секретарь                                                                                                  И.А. Переломова